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Attività di Calcio a Cinque 
 

ORGANICI DEFINITIVI 
TORNEI REGIONALI L.N.D.  

 

STAG. SPORT. 2022/2023 
 

 
SI PUBBLICANO, DI SEGUITO, GLI ORGANICI DEFINITIVI DEI TORNEI 

REGIONALI PER LA STAGIONE SPORTIVA 2022/2023. 
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1. ORGANICO TORNEO UNDER 19 REGIONALE CALCIO A 5 
 
Si pubblica, di seguito, l’organico del torneo Under 19 Regionale 
Calcio a 5 per la stagione 2022/2023: 
 
 

1 951676 ACADEME SM FERENTINO 

2 80659 ALBANO C5 

3 919264 BRACELLI CLUB A R.L. 

4 953726 CIAMPINO ANIENE ANNINUOVI 

5 650963 CIOLI ARICCIA C5 

6 947744 CITTA DI ZAGAROLO 

7 945361 CLUB SPORT ROMA 

8 931189 FORTE COLLEFERRO 

9 953766 FORTITUDO POMEZIA 1957 

10 952891 FUTSAL TOR SAPIENZA 

11 953819 LEVANTE ROMA 

12 77147 OLIMPUS ROMA 

13 952937 REAL CIAMPINO ACADEMY 

14 933126 SERAFICO EUR CALCIO 

15 943157 SOCIETA SPORTIVA LAZIO 

16 954982 SPQV VELLETRI CALCIO A 5 

17 938187 VIRTUS PRENESTINO 

18 952827 1983 ROMA 3Z HISTORY 
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2. ORGANICO TORNEO UNDER 17 CALCIO A 5 
 
Si pubblica, di seguito, l’organico del torneo Under 17 Calcio a 5 per la 
stagione 2022/2023: 
 
 

1 951676 ACADEMY SM FERENTINO 

2 952224 ACCADEMIA S.S. LAZIO C5 

3 933014 ACCADEMIA SPORT 

4 80659 ALBANO CALCIO A 5 

5 650152 C.C.C.P, 1987 

6 949774 CIRCOLO MASTER 97 

7 947744 CITTA DI ZAGAROLO 

8 955053 FF10 

9 953771 FIUMICINO S.C.1926 

10 931189 FORTE COLLEFERRO 

11 953766 FORTITUDO POMEZIA 1957 

12 952894 GENZANO C5 

13 955338 LAURENTUM SPORTVILLAGE 

14 953819 LEVANTE ROMA 

15 77147 OLIMPUS ROMA 

16 941181 OLYMPIQUE COLLI ALBANI 

17 949303 ROMA CALCIO A 5 

18 933126 SERAFICO EUR CALCIO 

19 943157 SOCIETA SPORTIVA LAZIO 

20 954982 SPQV VELLETRI CALCIO A 5 

21 953727 UNITED POMEZIA C5 

22 938187 VIRTUS PRENESTINO 

23 952827 1983 ROMA 3Z HISTORY 
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3. ORGANICO TORNEO UNDER 15 CALCIO A 5 
 
Si pubblica, di seguito, l’organico del torneo Under 15 Calcio a 5 per la 
stagione 2022/2023: 
 

1 952224 ACCADEMIA S.S.LAZIO C5 

2 80659 ALBANO CALCIO A 5 

3 650152 C.C.C.P. 1987 

4 949774 CIRCOLO MASTER 97 

5 947744 CITTA DI ZAGAROLO 

6 955053 FF10 

7 931189 FORTE COLLEFERRO A S.D. 

8 936191 FORTITUDO FUTSAL POMEZIA 

9 952894 GENZANO C5 

10 953819 LEVANTE ROMA 

11 912495 NAZARETH 

12 955145 NEW TEAM RC5 

13 77147 OLIMPUS ROMA 

14 941181 OLYMPIQUE COLLI ALBANI 

15 952747 PALMAROLA CLUB A R.L. 

16 952937 REAL CIAMPINO ACADEMY 

17 949303 ROMA CALCIO A 5 

18 943157 SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 

19 954982 SPQV VELLETRI CALCIO A 5 

20 952827 1983 ROMA 3Z HISTORY 
 
Pubblicato in Roma il 24 APRILE 2023 
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